UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ  XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3311/TB-SXD

 Bình Thuận, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức quản lý đơn vị sự

nghiệp năm 2022 thuộc Sở Xây dựng Bình Thuận

Căn cứ Quyết định số 363/2020/QĐ-SXD ngày 13/11/2020 của Giám đốc

Sở Xây dựng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức thuộc Sở

Xây dựng.

Căn cứ các ý kiến nhận xét, đánh giá của các phòng, đơn vị; kết quả công tác

của công chức năm 2022. Giám đốc Sở Xây dựng Bình Thuận đánh giá xếp loại

chất lượng công chức, viên chức quản lý đơn vị sự nghiệp năm 2022 thuộc Sở Xây

dựng Bình Thuận và thông báo kết quả như sau:

Số

TT

Họ và tên

Chức vụ, chức danh Xếp loại
Ghi

chú

I- Công chức Sở Xây dựng (bao gồm cả Thanh tra Sở Xây dựng)

1 Nguyễn Bá Đương Chánh VP Sở
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

2 Bùi Duy Hòa Phó CVP Sở
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3 Ngô Minh Hoàng Phó CVP Sở
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4 Đặng Thị Thanh Nhàn Phụ trách kế toán
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5 Lê Thị Bích Châu Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

6 Nguyễn Đình Luận Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7 Nguyễn Thùy Dung Kế toán -
Chưa đủ

thời

gian

8 Bùi Trường Sơn
Trưởng Phòng Quy

hoạch-Kiến trúc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Miên Viễn Phó Phòng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2

10 Nguyễn Minh Sơn Phó phòng
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

11 Tạ Đình Chiến Chuyên viên
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

12
Nguyễn Huỳnh Duy

Khánh
Chuyên viên

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

13 Phùng Thị Uyên Lâm Chuyên viên
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

14 Trần Hoài Châu Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

15 Ngô Thị Tố Uyên Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

16 Nguyễn Thế Trúc Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

17 Nguyễn Minh Duy
Trưởng Phòng quản lý

XD & HTKT

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

18 Lê An Quốc Phong Phó phòng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

19 Phạm Thế Hùng Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Thúy Hằng Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

21 Võ Thị Mai Hồng Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

22 Vũ Thanh Hùng Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

23 Nguyễn Thị Bích Loan Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

24 Đặng Thị Ngọc Linh Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

25 Bùi Anh Tuấn Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

26 Đỗ Bá Thuận Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

27 Võ Nhật Hoài Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

28 Nguyễn Thanh Tú
Trưởng phòng Quản lý

nhà-TTBĐS & PTĐT

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

29 Hồ Minh Trí Phó phòng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

30 Nguyễn Văn Nam Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

31 Nguyễn Thị Bích Tuyên Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3

32 Nguyễn Văn Ty
Chánh Thanh tra Sở Xây

dựng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

33 Nguyễn Thanh Tùng Phó Chánh Thanh tra Sở
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

34 Nguyễn Duy Thọ Thanh tra viên
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

35 Nguyễn Minh Hùng
Đội trưởng Đội cơ động-

Thanh tra Thanh tra Sở

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

36 Nguyễn Minh Nghĩa Thanh tra viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

37 Lê Chí Tuệ Thanh tra viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

38 Đỗ Ngọc Quang Đội trưởng Đội HCTH
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

39 Nguyễn Thị Ngọc Loan
Phụ trách kế toán Thanh

tra Sở

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

40 Lê Quốc Nhật Linh Chuyên viên
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

II Viên chức quản lý đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

01 Phạm Thành Bắc

Viện trưởng Viện quy

hoạch xây dựng Bình

Thuận

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

02 Ngô Thị Minh Hằng

Phó Viện trưởng Viện

quy hoạch xây dựng

Bình Thuận

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

03 Nguyễn Tiến Trịnh

Phó Giám đốc phụ trách

Trung tâm Kiểm định

xây dựng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

04 Trần Đình Trọng
Phó Giám đốc Trung

tâm Kiểm định xây dựng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

Ghi chú: Ban Giám đốc Sở do cấp trên kết luận, đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Các công chức, viên chức được đánh giá;

- Đăng tải trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TC.

     GIÁM ĐỐC

      Cao Sơn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:26:45+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:31:37+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!